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Skarpety Sparco RW-10 Elica

Skarpety Sparco RW-10 Elica

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod producenta

348,41 zt
283,26 zt
01523
01523

Jako cze$¢ gamy bielizny rajdowej RW-10 firmy Sparco, te ognioodporne skarpety maja strukture kompresyjng, ktéra
wspomaga krazenie i zmniejsza skurcze miesni.
Wzmocnienia w obszarze piety i palcéw dodaja skarpetom wytrzymatosci, a wktadka kompresyjna na podbiciu poprawia

poziom komfortu.

- Lekki materiat ognioodporny zapewnia wysoki poziom ochrony przed temperaturg i ptomieniami

- Kompresyjna konstrukcja wspomaga krazenie, zmniejszajac zmeczenie miesni i skurcze ndg
- Wzmocnione obszary palcéw i piety wzmacniajg skarpety, zapewniajac dtuzszg zywotnos¢

- Zatwierdzone przez FIA 8856-2018

Dostepne w 2 kolorach.

gparco S0CKS SIZE GUIDE

UK us
5-51/2 6-61/2
61/2-7 71/2-8

8-9 9-10

91/2-101/2 101/2-111/2
1112 12-13

CONTINENTAL

38-39
40-41
42-43
Li4-45
46-47

JAPANESE
(Cm)

24-241/>
251/2-26
27-28
281/2-291/2
30-31

SIZE

XS

XL
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M, S, XS, L, XL
Kolor: ciemny , jasny
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